

اعزام پنج کاروان دانشگاهی از هرمزگان به عتبات عالیات

مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های هرمزگان از آغاز ثبت نام عتبات دانشگاهیان استان هرمزگان همزمان با سراسر کشور و اعزام پنج کاروان دانشگاهی از هرمزگان خبر داد.

به گزارش ایسکانیوز، مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه دانشگاه‌های هرمزگان در نشستی خبری گفت: ثبت نام هجدمین دوره عتبات عالیات در استان هرمزگان همزمان با سراسر کشور از ۲۵ آذرماه آغاز شد و تا پنج دی ماه در سایت .. ادامه خواهد داشت. وی بیان کرد: بعد از ربع قرن فعالیت فرهنگی در دانشگاه‌ها به این نتیجه رسیدیم که هیچ چیز به اندازه ی سفرهای معنوی و زیارتی سیدالشهدا اثر گذار نبوده است و برکات زیادی داشته است.

تقوی افزود: با توجه به تفاهم نامه ای از ستاد عتبات عالیات و شرکت های ذی ربط با بانک ملت تنظیم شده است که در آن تمامی زائرین دانشگاه اعم از دانشجویانف کارمندان و اساتید می توانند از وام یک و نیم میلیون تومانی به صورت قرض الحسنه استفاده کنند.

وی با بیان این که دانشجویان و اساتید پیشگامان نهضت فرهنگی در جامعه هستند، ادامه داد: در راستای مبارزه با ظلم و دفاع از حق مظلوم و خدمت به مردم و ترویج فرهنگ انقلاب و دفاع از آرمان های جمهوری اسلامی، جوانان دارای انس و الفتی با سید الشهدا هستند و به لطف الهی اربعین در قاموس ما ایرانی ها به صورت ویژه ای قرار گرفته است و به برکت انقلاب اسلامی این اربعین هم جز لاینفک معنوی قرار گرفت و برکاتی را دارا بود.

مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه دانشگاه‌های هرمزگان با اشاره به این که از دوره پانزدهم، کاروان هوایی را اندازی شده است، اظهار کرد: حدود ۲۴۰ نفر از دوره ی شانزدهم در قالب هفت کاروان هوایی از استان به کربلا اعزام کردیم. وی با بیان اینکه گلایه ای از مدیران مرتبط سازمان حج، شرکت شمس و سایر بخش های دست اندر کار رسیده است، گفت: چگونه است که زائران استان باید به استان های کرمان، یزد و تهران سفر کنند؟ آیا این امکان و تفکر برای استان هرمزگان وجود ندارد که این سفر با آسایش و سهولت برای اعزام دانشجویان صورت بگیرد.

تقوی با بیان این که از دانشگاهیانی که دوره ی قبل بنا به شرایط و علی رغم پیگیری های صورت گرفته از جانب ما نتوانستند به این سفر اعزام شوند عذرخواهی می کنیم ادامه داد: این دسته از دانشجویان را در اولویت قرار خواهیم داد. وی افزود: از نیمه شهریور ماه جاری برای برقراری پرواز از استان تلاش های زیادی انجام دادیم که در نهایت بدلیل نبود ایستگاه پروازی در استان ناچارا ایستگاه پروازی را به یزد منتقل کردیم و با مکاتبات فراوان در تهران و یزد توانسته ایم مجوز پنج کاروان را در هجدهمین دوره عتبات دانشگاهیان استان را اخذ کنیم.

تقوی با اشاره به اینکه اگر مسئولان امر در استان تلاش کنند و ایستگاه پروازی را به بندرعباس منتقل کنند، اظهار کرد: هنوز زمان کافی برای انجام هماهنگی های لازم با ستاد را داریم. وی خاطرنشان کرد: دور اول اعزام در تاریخ ۹ بهمن سالجاری و دور دوم ۲۳ بهمن، اعزام سوم و چهارم به ترتیب ۱۴ اسفند و ۱۳ فروردین سال آینده صورت خواهد گرفت. تقوی تشریح کرد: کاروان های دانشگاهیان بنا به جنسیت

آقا و خانم تفکیک و در زمان های مختلفی اعزام خواهند شد و همچنین اعزام شدگان در کربلای معلی، نجف اشرف و کاظمین در هتل های با کیفیت عالی و نزدیک ترین آنان اسکان داده می شوند و برای زیارت حر و سفر به سامرا، کاروان های دانشگاهی را بدون دریافت هیچ هزینه اضافی اعزام خواهیم کرد. وی افزود: برای سفر هوایی، یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از سوی بانک ملت و ۷۰۰ هزار تومان از سوی صندوق رفاه دانشجویی دانشگاهها تسهیلات در نظر گرفته شده است که اعطای وام بعد از قرعه کشی و ثبت نام نهایی زائرین و با معرفی آنها به بانک صورت خواهد گرفت. تقوی با اشاره به اینکه قرعه کشی سیستمی از طریق سایت انجام می شود و ما هیچ دخالتی در این زمینه نداریم، تصریح کرد: کاروان بندی ها پس از اعلام اعضای قطعی و ذخیره ها در دفتر نمایندگی انجام می شود و طی آن جلسه ای توجیهی در همین مکان برگزار خواهیم کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: عتبات دانشگاهیان کاری متفاوت نسبت به سایر کارهای فرهنگی است و سطح این کاروان به مراتب بالاتر از کاروان های غیر دانشگاهی است به طوری که خدمات فرهنگی را در آن به سه بخش قبل سفر، حین سفر و بعد از سفر برای دانشگاهیان تقسیم کرده ایم.